
GOVERNO MUNICIPAL
SIRIRI / SERGIPE

GABINETE DO PREFEITO

v
v

v

\,

\,

;

v

:

v

v

DECRETO NO Oí5
DE 04 DE JANEIRO DE 2021

NOMEIA ocupante de Cargo em Comissão,
símbolo GCMr04.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI, ESTADO DE SERGIPE, no uso das
atribuições que lhe são conferidas nos termos dos incisos XXIX do Art. 79 da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. ío. NOMEAR o (a) Senhor (a) RONALDO GOMES DE MOURA JUNIOR,
portador (a) do CPF no 061.482.795-76, para exercer o cargo de CHEFE DE

DEPARTAMENTO, de provimento em comissão, símbolo CCMrO4.

Ar1 20. O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

GABTNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRUSE, em 4 de janeiro de 2021

Prefeito Municipal

Praça Dr. Mário Pinotti, 306 - centro - siriri - sergipe cEP 49 630-000 Tel./Fax (0)«79) 3297-1232
www.siriri,se.oov.bÍ

E-mail: oebinetêí@siriri. se.oov. br


